伊国協ま第３ 号

令和７年４月８日

区 長 各 位

伊 豆 の 国 市 長

  （協働まちづくり課）

令和７年度市長座談会「市長と語ろう」実施希望調査書の提出について

 日頃より、市政運営に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、今年度も市長座談会「市長と語ろう」を実施するにあたり、各区

における実施希望の有無を確認したく、御協力をお願いいたします。

市長座談会「市長と語ろう」は、区が抱える地域課題をテーマとして、

市長と直接意見交換をしていただく場となります。現時点ではテーマを決

めていただく必要はありませんので、まずは希望の有無及び希望時期のみ、

御回答いただきますようお願いいたします。

記

１ 提 出 物  別紙「開催希望調査書(自治会用)」

２ 提 出 方 法  協働まちづくり課へ持参、メール又はＦＡＸ

３ 提 出 期 限  令和７年５月１２日（月）まで

※現時点での実施希望の有無で構いません。

４ 開 催 時 間  原則、19 時から１時間程度

５ 開 催 場 所  原則、各区公民館・集会所

６ 開催まで流れ  ①調査書確認後、市が希望する区と日程・テーマを協議

②区が役員会等で日程等を承諾後、正式な申込書提出

③開催の決定。開催 1 週間前を目途に事前打合せ有り

７ 協力依頼事項   ①各区公民館等の部屋及び放送設備の無料貸出

         ②区民の皆様への周知及び参加呼びかけ

         ③開催当日の会場設営、受付、司会・進行

※  テーマ選定については、協働まちづくり課で相談に応じますので、

お気軽にお問い合わせください。

担当者 協働まちづくり課 佐藤

電 話 ０５５－９４８－１４１２

ＦＡＸ ０５５－９４８－２９１５

E-mail kyoudou@city.izunokuni.shizuoka.jp

資料 No.８